Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Comitato di Settore

Club Azzurro Under 16
2

Idrovia Veneta
17-05-2015

Pescatori Padovani

PESCA AL COLPO

’ Class.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Concorrente Concorrente
Cognome Nome
Aguzzoli Andrea
Signorin Jean pierre
Toniato Elia
Veronesi Francesco

Mezzadri Tommaso

Levi Ruscio Fabio

Ferrazzo Giacomo

Incalcaterra Samuele

Cere' Michael

Corradi Gianluca

Gaudenzi Matteo

Giannelli Tommaso

De Luca Andrea
Gabini Mirko
Ravani Kevin

Tartabini Giorgia

Rabitti Alex

Tartabini Mirko

Martinelli Riccardo

|

Societa

APSD II Vairone (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

|

Pen.

Tot.

4,0

4,0

5,0

7,0

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

11,0

11,0

14,0

16,0

16,0

16,0

17,0

19,0

20,0

|

Piazz. Eff.

1-3

10-7

10-9

10-10

Punteggio

Eff. Tot.

4.050

3.810

1.830

3.750

1.440

3.010

1.850

3.810

4.000

3.810

2.820

2.690

1.070

990

1.460

880

1.100

460

320

Pres.‘

2

Orario
18:29:19

Direttore di Gara
Nicoletto Ranato

Giudice di Gara
Bettella Paolo




